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Evelin Ilves andis täna Kadriorus  üle 1000-eurosed noore sportlase preemiad, mille said judo,
suusatamise ja  kergejõustikuga tegelev Rebeca Lotta Aasmäe, karate treeningutele
pühendunud  Tanel Paabo ja kergejõustiklane Jorgen Liiv.

      

Evelin Ilves ütles täna preemiaid  üle andes, et me kõik vajame eeskujusid ja meie tublid noored
on oma  eakaaslastele kindlasti väga heaks eeskujuks. „Kuid see pole ainult rõõm, vaid  ka
kohustus, sest peab olema üha tublim. Ma loodan, et tänased kolm noort  sportlast võtavad
selle väljakutse vastu,“ sõnas Evelin Ilves.

  

Evelin Ilves tõdes, et iga aastaga  on noore sportlase preemiale esitatud taotlusi üha raskem
läbi vaadata, sest  tase läheb iga korraga kõrgemaks. „Me ei vaata ainult sportlikke saavutusi,
vaid  ka õpitulemusi. Üha raskem on valikut teha, sest meistrivõistluste tiitliga  viielisi on iga
korraga enam,“ lisas ta.

  

SA Vabariigi Presidendi  Kultuurirahastu presidendi abikaasa allfondi noore sportlase preemia
on mõeldud  kuni 21-aastasele väga heade õpitulemustega õppivale noorele, see on 
sihtotstarbeline ja mõeldud treening- ning võistluskulude katteks. Preemiat  rahastab Nordea
Pank ja seda antakse välja kaks korda aastas – aprillis ja  novembris.

  

„See aeg aastas, mil tunnustame  silmapaistvaid noorsportlasi, paneb mõtlema, annab energiat
ja inspireerib. See  on hämmastav, kui palju on Eestis noori, kes tegutsevad sihikindlalt sportlike
 eesmärkide saavutamise nimel ning näitavad seejuures ka silmapaistvaid  õpitulemusi. Nordeal
on siiralt hea meel olla suurte unistuste täitumise juures  ning usume, et just sellistest tublidest
noortest võivad sirguda homsed  spordimaailma tipud,“ kommenteeris preemiaid üle andes
Nordea Panga juht Vahur  Kraft.

  

Rebeca Lotta Aasmäe (sündinud 2000) tegeleb judoga  Viljandi Spordiklubis Taifu. Rebeca
Lotta on väga mitmekülgne noor sportlane,  kes on edukalt esinenud nii judos, suusatamises kui
ka kergejõustikus. Vaatamata  suurele treeningkoormusele on ka tema õpitulemused
silmapaistvalt head. Judoga  tegelemist alustas ta 7-aastaselt ja saavutas juba oma esimestel
võistlustel II  koha. 2010. aastal valiti Rebeca Lotta spordiklubi Taifu parimaks  noorsportlaseks
ning 2011. aasta mais pärjati ta Eesti meistri tiitliga  kehakaalus kuni 40 kg. Suusatamisega on
ta tegelenud juba väikesest peale,  võistlusspordina hakkas suusatama 2010. aastal ning jõudis
ka sel alal kiiresti  heade tulemusteni. Rebeca Lotta õpib Viljandi Carl Robert Jakobsoni
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nimelise  Gümnaasiumi 5. klassis, tema hobiks on veel muusika, ta õpib viiulit ja flööti  ning
laulab kooris. Noore sportlase preemiat kasutab Rebeca Lotta võistluskulude  katmiseks ning
vajaliku spordivarustuste soetamiseks.

  

Tanel Paabo (sündinud 1996) tegeleb Tallinna  spordiklubis Budo sportliku karatega. Tanel
Paabo alustas karate treeninguid  2006. aastal Kuusalu spordiklubis IVL ning hetkel õpib ta
Kuusalu Keskkooli 9.  klassis. Vahetanud 2008. aastal spordiklubi, on tal jätkunud tahtejõudu ja 
sihikindlust kuus korda nädalas Tallinnas treeningutel käia, jõudes lühikese  ajaga
märkimisväärsete sportlike tulemusteni ning samas säilitades väga head  õpitulemused. Tanel
on olnud 2009. ja 2010. aasta Eesti noorte meister karates  (kumites), samuti on ta kahekordne
Soome meister ning tal on 2011. aasta Euroopa  meistritiitel Shotokan karates. Lisaks on ta
võitnud kõrgeid kohti mitmetel  teistel rahvusvahelistel võistlustel. Preemiat kasutab Tanel
võistluskulude  katmiseks.

  

Jorgen Liiv (sündinud 1990) on väga pühendunud  ja järjekindel kuulmispuudega
kergejõustiklane. Jorgen tegeleb kergejõustikuga  alates 2001. aastast. 2009. aastal liitus Eesti
Kurtide Spordiliidu ja  spordiklubiga Talkur, saades seeläbi võimaluse treenida ja võistelda koos
 sportlastega, kellel on samalaadsed erivajadused. Ta on võitnud esikoha Eesti  Kurtide
Spordiliidu meistrivõistlustel 2010. aastal, samuti ka mitmeid kõrgeid  kohti Eesti teistel
kergejõustikuvõistlustel ning esindanud Eestit Kurtide  Euroopa Meistrivõitlustel. Jorgen on
sügava kuulmislangusega, aga vaatamata  sellele lõpetas ta heade õpitulemustega tavaklassi
Pirita Majandusgümnaasiumis  ning õpib praegu Tallinna Tehnikakõrgkoolis
rakendusarhitektuuri erialal.  Preemiat kasutab Jorgen treeningettevalmistuseks ja
rahvusvahelistel  tiitlivõistlustel osalemiseks.

  

  

Vabariigi Presidendi Kantselei
avalike suhete osakond
tel 631 6229
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